
Pos. Dorsal Nome Equipa Categoria Tempo
1 109 Roxanne Baynes Individual Open Ladies Ride 00:05:17,850

Pos. Dorsal Nome Equipa Categoria Tempo
1 110 Xavier Gomes Individual Open Rookies 00:05:31,141

Pos. Dorsal Nome Equipa Categoria Tempo

1 108 Martim Gonçalves Individual Open Sports / Experts 00:03:06,662

2 106 Roberto Paixão Individual Open Sports / Experts 00:03:33,460

Pos. Dorsal Nome Equipa Categoria Tempo
1 80 Luís Rodrigues CANIÇO RIDERS / BARRA4 Master 50 Masculino 00:04:20,458

Pos. Dorsal Nome Equipa Categoria Tempo

1 70 João Machado CANIÇO RIDERS / BARRA4 Master 40 Masculino 00:03:02,320

2 75 Ricardo Pinto AD Galomar / E-BIKE Madeira Master 40 Masculino 00:03:23,187

3 74 Marco Sousa CANIÇO RIDERS / BARRA4 Master 40 Masculino 00:03:30,894

4 76 Fábio Capelo Valour - São Vicente/ ZENERGIA Master 40 Masculino 00:03:40,452

5 71 Miguel Nunes Valour - São Vicente/ ZENERGIA Master 40 Masculino 00:03:54,872

Pos. Dorsal Nome Equipa Categoria Tempo

1 51 Paulo Baptista AD Galomar / E-BIKE Madeira Master 30 Masculino 00:02:55,719

2 59 Hugo Pereira C. S. Marítimo / Mina Cabeleireiros Master 30 Masculino 00:03:18,796

3 54 Paulo Jardim CDR Prazeres / Calheta Viva Master 30 Masculino 00:03:22,033

4 52 João Jardim CDR Prazeres / Calheta Viva Master 30 Masculino 00:03:41,234

5 58 Gilberto Laranja Cdr Santanense Master 30 Masculino 00:04:15,459

Pos. Dorsal Nome Equipa Categoria Tempo
1 103 Ana Rodrigues CANIÇO RIDERS / BARRA4 Sub17 Feminina 00:03:58,135

Pos. Dorsal Nome Equipa Categoria Tempo
1 88 Francisco Ferreira CANIÇO RIDERS / BARRA4 Sub17 Masculino 00:02:55,269

2 81 Luís Freitas AD Galomar / E-BIKE Madeira Sub17 Masculino 00:03:12,210

3 84 Tomás Fernandes CANIÇO RIDERS / BARRA4 Sub17 Masculino 00:03:17,849

4 94 Hélder Gonçalves CANIÇO RIDERS / BARRA4 Sub17 Masculino 00:03:18,194

5 82 Henrique Freitas CANIÇO RIDERS / BARRA4 Sub17 Masculino 00:03:20,578

6 91 Tiago Jesus AD Galomar / E-BIKE Madeira Sub17 Masculino 00:03:29,270

7 85 Pedro Jardim Cdr Santanense Sub17 Masculino 00:03:45,305

8 90 Simão Teixeira CDR Prazeres / Calheta Viva Sub17 Masculino 00:03:54,309

Masters 40 Masculinos

Masters 30 Masculinos

Open Sports / Experts 

Sub-17 Femininos

Sub-17 Masculinos

Masters 50 Masculinos

Open Rookies
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Open Ladies Ride



9 87 Afonso Serrado AD Galomar / E-BIKE Madeira Sub17 Masculino 00:03:59,992

10 93 Rodrigo Gonçalves CANIÇO RIDERS / BARRA4 Sub17 Masculino 00:04:23,595

11 92 Adriano França Valour - São Vicente/ ZENERGIA Sub17 Masculino 00:04:41,231

Sub-19 Masculinos

Pos. Dorsal Nome Equipa Categoria Tempo
1 31 João Rodrigues AD Galomar / E-BIKE Madeira Sub19 Masculino 00:03:07,468

2 38 André Coelho C. S. Marítimo / Mina Cabeleireiros Sub19 Masculino 00:03:08,601

3 32 Tiago Fernandes CANIÇO RIDERS / BARRA4 Sub19 Masculino 00:03:13,065

4 42 André Santos AD Galomar / E-BIKE Madeira Sub19 Masculino 00:03:14,827

5 34 Rodrigo Freitas Cdr Santanense Sub19 Masculino 00:03:20,560

6 35 Tomás Luís CANIÇO RIDERS / BARRA4 Sub19 Masculino 00:03:30,299

7 36 Ivan Gouveia CDR Prazeres / Calheta Viva Sub19 Masculino 00:04:13,231

8 39 Francisco Pita Cdr Santanense Sub19 Masculino 00:04:40,930

Sub-23 Masculinos

Pos. Dorsal Nome Equipa Categoria Tempo
1 18 Matias Camacho CANIÇO RIDERS / BARRA4 Sub23 Masculino 00:02:52,296

2 19 Henrique Ferreira C. N. Seixal/Município Do Porto Moniz Sub23 Masculino 00:02:53,892

3 8 Diogo Nóbrega Valour - São Vicente/ ZENERGIA Sub23 Masculino 00:03:06,787

4 9 João Sousa CANIÇO RIDERS / BARRA4 Sub23 Masculino 00:03:07,160

5 11 José Teixeira AD Galomar / E-BIKE Madeira Sub23 Masculino 00:03:10,748

6 10 Leandro Francisco Valour - São Vicente/ ZENERGIA Sub23 Masculino 00:03:24,914

7 16 André Gomes AD Galomar / E-BIKE Madeira Sub23 Masculino 00:03:27,263

Pos. Dorsal Nome Equipa Categoria Tempo

1 1 Jimmy Silva AD Galomar / E-BIKE Madeira Elite Masculino 00:02:48,013

2 18 Matias Camacho CANIÇO RIDERS / BARRA4 Sub23 Masculino 00:02:52,296

3 19 Henrique Ferreira C. N. Seixal/Município Do Porto Moniz Sub23 Masculino 00:02:53,892

4 17 Tiago Gomes Cdr Santanense Elite Masculino 00:02:58,676

5 2 Vítor Pinto AD Galomar / E-BIKE Madeira Elite Masculino 00:03:04,583

6 14 Tiago Gonçalves C. S. Marítimo / Mina Cabeleireiros Elite Masculino 00:03:05,062

7 8 Diogo Nóbrega Valour - São Vicente/ ZENERGIA Sub23 Masculino 00:03:06,787

8 5 Afonso Silva Valour - São Vicente/ ZENERGIA Elite Masculino 00:03:07,104

9 9 João Sousa CANIÇO RIDERS / BARRA4 Sub23 Masculino 00:03:07,160

10 31 João Rodrigues AD Galomar / E-BIKE Madeira Sub19 Masculino 00:03:07,468

11 38 André Coelho C. S. Marítimo / Mina Cabeleireiros Sub19 Masculino 00:03:08,601

12 4 Anselmo Rodrigues Valour - São Vicente/ ZENERGIA Elite Masculino 00:03:08,780

13 11 José Teixeira AD Galomar / E-BIKE Madeira Sub23 Masculino 00:03:10,748

14 24 David Ramos C. S. Marítimo / Mina Cabeleireiros Elite Masculino 00:03:12,347

15 32 Tiago Fernandes CANIÇO RIDERS / BARRA4 Sub19 Masculino 00:03:13,065

16 42 André Santos AD Galomar / E-BIKE Madeira Sub19 Masculino 00:03:14,827

17 34 Rodrigo Freitas Cdr Santanense Sub19 Masculino 00:03:20,560

18 10 Leandro Francisco Valour - São Vicente/ ZENERGIA Sub23 Masculino 00:03:24,914

19 16 André Gomes AD Galomar / E-BIKE Madeira Sub23 Masculino 00:03:27,263

20 35 Tomás Luís CANIÇO RIDERS / BARRA4 Sub19 Masculino 00:03:30,299

21 7 José Cunha CDR Prazeres / Calheta Viva Elite Masculino 00:03:34,574

22 12 Ricardo Martins CDR Prazeres / Calheta Viva Elite Masculino 00:03:38,886

23 3 Ivo Faustino AD Galomar / E-BIKE Madeira Elite Masculino 00:04:06,352

24 36 Ivan Gouveia CDR Prazeres / Calheta Viva Sub19 Masculino 00:04:13,231

25 39 Francisco Pita Cdr Santanense Sub19 Masculino 00:04:40,930

Elites + 17 Masculinos


